
VİRA

VİRA

VİRA MODERN

Bone / Bone

Bone Dekor / Bone Decor

Bone Dekor / Bone Decor

30x90 cm

30x90 cm

30x90 cm

60x120cm
24”x48”

41

VİRA

VİRA 45x45 cm

Bone / Bone

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT TYPE

DUVAR KAROSU / WALL TILES

YER KAROSU / FLOOR TILES

DEKOR / DECOR

30x90 / 12” x36”

30x90 / 12” x36”

45x45 / 18” x 18”

1,02

1,02

0,88

7

7

7

1,89

1,89

1,42

32,7

32,7

26

28

28

52

52, 92

52, 92

73, 71

196

196

364

930

930

1420

EBAT (cm.)
SIZE (inch)

KALINLIK (cm.)
THICKNESS

ADET / KUTU
PCS. / BOX

ADET / PALET
PCS. / PAL.

KG.(Brüt) / PALET 
KG.(Gross) / PAL.±30

M2 / KUTU
SQM. / BOX

KG. / KUTU
KG. / BOX ±1

KUTU / PALET
BOX / PAL.

M2 / PALET
SQM. / PAL.
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VİRA

VİRA 

VİRA

VİRA MODERN

VİRA

Siyah Dekor / Black Decor

Beyaz / White

Siyah Dekor / Black Decor

Siyah / Black

30x90 cm

30x90 cm

30x90 cm

30x90 cm

60x120cm
24”x48”

VİRA 45x45 cm

Beyaz / White

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT TYPE

DUVAR KAROSU / WALL TILES

YER KAROSU / FLOOR TILES

DEKOR / DECOR

30x90 / 12” x36”

30x90 / 12” x36”

45x45 / 18” x 18”

1,02

1,02

0,88

7

7

7

1,89

1,89

1,42

32,7

32,7

26

28

28

52

52, 92

52, 92

73, 71

196

196

364

930

930

1420

EBAT (cm.)
SIZE (inch)

KALINLIK (cm.)
THICKNESS

ADET / KUTU
PCS. / BOX

ADET / PALET
PCS. / PAL.

KG.(Brüt) / PALET 
KG.(Gross) / PAL.±30

M2 / KUTU
SQM. / BOX

KG. / KUTU
KG. / BOX ±1

KUTU / PALET
BOX / PAL.

M2 / PALET
SQM. / PAL.


